

KEMENTERIAN AGAMA UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN

KEPADA MASYARAKAT (LP2M)

Jl. Walisongo No. 3-5 Semarang 50185 telp/fax. (024) 7615923 email: lppm.walisongo@yahoo.com

Nomor: In.06.0/L.1/PP.06/702/2015

Semarang, 14 Agustus 2015

Lamp. : 1 lembar

Hal

: Pendaftaran Calon Peserta KKN

UIN Walisongo Angkatan ke 65 Tahun 2015

Kepada Yth.

- 1. Dekan Fak. Dakwah dan Komunikasi
- 2. Dekan Fak. Syari'ah
- 3. Dekan Fak. Ilmu Tarbiyah dan Keguruan
- 4. Dekan Fak. Ushuluddin
- 5. Dekan Fak. Ekonomi dan Bisnis Islam UIN Walisongo

di Semarang

Assalamu 'alaikum Wr. Wb.

Dalam rangka persiapan pelaksanaan KKN UIN Walisongo Angkatan ke 65 Tahun 2015, maka mohon kepada masing-masing fakultas untuk dapat melakukan pendaftaran calon peserta KKN dengan ketentuan sebagai berikut :

1. **WAKTU PENDAFTARAN:**

Pendaftaran calon peserta KKN dilaksanakan di fakultas masing-masing bersamaan dengan pendaftaran mata kuliah melalui SIA

SYARAT-SYARAT PENDAFTARAN: 2.

- Terdaftar sebagai mahasiswa Semester Gasal Tahun Akademik 2015/2016
- Telah LULUS mata kuliah minimal 120 sks dengan IP Komulatif minimal 2,0 (dua koma nol)
- Tidak sedang mengambil mata kuliah lain kecuali PPL, KKL dan Skripsi.
- d. Memasukkan Mata Kuliah KKN dalam rencana studi Semester Gasal Tahun Akademik 2015/2016
- Tidak sedang hamil atau baru melahirkan, kecuali bagi mahasiswi yang sudah menempuh semester XIII.

PENYERAHAN DATA: 3.

Untuk kelancaran proses pendaftaran ulang, maka kami mohon agar daftar calon peserta KKN Angkatan ke 65 Tahun 2015 dimaksud diserahkan ke LP2M dalam bentuk *print out* dan *copy file* paling lambat tanggal 27 Agustus 2015.

Demikian surat ini kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami sampaikan terima kasih.

Wassalamu 'alaikum Wr. Wb.

Ketua,

Dr. H. Sholihan, I



KEMENTERIAN AGAMA UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT (LP2M)

Jl. Walisongo No. 3-5 Semarang 50185 telp/fax. (024) 7615923 email: lppm.walisongo@yahoo.com

Nomor: In.06.0/L.1/PP.06/703/2015

Semarang, 14 Agustus 2015

Lamp.: 2 lembar

Hal : Daftar Ulang Peserta KKN UIN Walisongo

Angkatan ke 65 Tahun 2015

KepadaYth.

- 1. Dekan Fak. Dakwah dan Komunikasi
- 2. Dekan Fak. Syari'ah
- 3. Dekan Fak. Ilmu Tarbiyah dan Keguruan
- 4. Dekan Fak. Ushuluddin
- 5. Dekan Fak. Ekonomi dan Bisnis Islam UIN Walisongo

di Semarang

Assalamu 'alaikum Wr. Wb.

Diberitahukan dengan hormat bahwa pelaksanaan **Daftar Ulang KKN** Angkatan ke 65 Tahun 2015 UIN Walisongo akan dilaksanakan pada **tanggal 28 dan 31 Agustus 2015**.

Sehubungan dengan hal tersebut, maka kami mohon untuk dapat mengumumkan ketentuan daftar ulang peserta KKN sebagaimana tersebut dalam lampiran.

Demikian, atas perhatian dan kerjasamanya kami sampaikan terima kasih.

Wassalamu 'alaikum Wr. Wb.

Ketua,

Dr. H. Sholihan, M. Ag. F NIP. 19600604 199403 1004



KEMENTERIAN AGAMA UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT (LP2M)

KEPADA MASYARAKAT (LP2M) Jl. Walisongo No. 3-5 Semarang 50185 telp/fax. (024) 7615923 email: lppm.walisongo

PENGUMUMAN PENDAFTARAN ULANG KKN ANGKATAN KE – 65 TAHUN 2015

Assalamu 'alaikum Wr. Wb.

Diberitahukan bahwa seluruh calon peserta KKN Angkatan ke-65 diwajibkan melakukan **DAFTAR ULANG KKN** sebagai persyaratan menjadi peserta KKN. Adapun ketentuan Daftar Ulang calon peserta KKN sebagai berikut:

1. Daftar ulang dan pengukuran jaket peserta KKN akan dilaksanakan pada tanggal **28 dan 31 Agustus 2015** di Kantor LP2M Kampus I pada jam kerja.

2. SYARAT-SYARAT PENDAFTARAN ULANG:

- a. Terdaftar sebagai calon peserta KKN UIN Walisongo Angkatan ke 65 Tahun 2015 di fakultas masing-masing.
- b. Menyerahkan Foto Copy KST 1 lembar dan menunjukkan KST aslinya.
- c. Membayar biaya operasional KKN melalui Bank Jateng Syari'ah atas nama : Bendahara BLU IAIN Walisongo dengan nomor rekening : 5031001426 sebesar Rp. 750.000,- (Tujuh ratus lima puluh ribu rupiah). Dibayarkan pada saat regristrasi.
- d. Menyerahkan foto copy setoran biaya operasional KKN dari Bank Jateng Syari'ah dan mengukur jaket KKN.
- e. Mengisi biodata secara online melalui web LP2M dengan alamat http://lppm.walisongo.ac.id/ (setelah melakukan registrasi dan pembayaran)
- 3. Alur daftar ulang sebagaimana dalam gambar terlampir.
- 4. Untuk kebutuhan hidup (Living Cost) selama KKN, mahasiswa harus menitipkan biaya living cost sebesar Rp. 30.000,- X 45 hari = Rp 1.350.000,- (Satu juta tiga ratus lima puluh ribu rupiah)
- 5. Biaya living cost tersebut dititipkan melalui Bank Jateng Syari'ah atas nama: RPL 134 UIN WS Kelolaan BLU dengan Nomor Rekening 5-031-00143-0 paling lambat tanggal 16 September 2015.
- 6. Bukti setoran biaya living cost dikumpulkan kepada Ketua / Kordes KKN pada saat Pembekalan KKN (17 September 2015), dan sebagai syarat pengambilan atribut KKN secara kolektif.

Demikian harap menjadi perhatian.

Wassalamu 'alaikum Wr. Wb.

Semarang, 14 Agustus 2015 Ketua,

untuk ditempel

ALUR DAFTAR ULANG KKN ANGKATAN 65 TAHUN 2015

1



KANTOR LP2M

(ambil slip setoran KKN yang telah berstempel LP2M) Catatan: Mahasiswa menunjukkan

KST asli kepada Petugas



BANK JATENG SYARI'AH (BAYAR BIAYA KKN)



KANTOR LP2M

- 1. REGISTRASI (DAFTAR ULANG), Mahasiswa menyerahkan:
 - a. FC KST 1 lembar
 - b. Slip Setoran Biaya KKN dari Bank Jateng Syari'ah
- 2. UKUR JAKET
- 3. Mengisi biodata secara online melalui WEB LP2M dengan alamat http://lppm.walisongo.ac.id/

